1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  29 апреля   2016 года

№ 3-3

	О внесении изменений и дополнений в решение
Районного Совета депутатов муниципального образования
 «Ленский район» от 23 сентября 2014 года № 3-11
    В связи с кадровыми  изменениями Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 23 сентября 2014 года № 3-11 «О внесении изменений в приложение № 2 к решению Районного Совета муниципального образования «Ленский район» от 4 июня 2009 года № 23-7»:
1.1. Исключить из состава районной комиссии по противодействию коррупции:
- Желтикова С.Ю.,
       - Эндерс Н. М..
1.2. Включить в состав районной комиссии по противодействию коррупции:

- Маркова С.Н. – председателя Общественного совета муниципального образования «Ленский район»;

- Найманова А. Х. –  начальника ОЭБ и ПК ОМВД России по Ленскому району.
	И. о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова